

Piotrków Trybunalski, 01.04 2011 r.

SPZ.271.16.5.6.2011

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowę pomieszczeń noclegowni dla bezdomnych”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 późn. zm.), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

W wykazie stolarki drzwiowej nie są uwzględnione:

- 2 szt. drzwi dwuskrzydłowych 1,8 x 2,05 umiejscowionych w zakresie wymiany pokrycia ścian,
 - 2 szt. wejściowych z patio do kotłowni,
 - 1 szt. dwuskrzydłowych 1,2 x 2,05 wewnątrz pomieszczeń,
- Czy należy te drzwi wymienić?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić te drzwi w ofercie.

Pytanie 2:

W zapisie projektu płytki na ścianie kładziemy tylko w pomieszczeniach mokrych, czy Zamawiający przewiduje płytki na ścianach do wys. 2, w innych pomieszczeniach np. kuchni. Jeśli tak, proszę wskazać te pomieszczenia.

Odpowiedź:

Płytki ceramiczne na ścianach należy uwzględnić w następujących pomieszczeniach:

- toalety,
- pralnia, pomieszczenia gospodarcze,
- łazienki, łazienki,
- zmywalnie,
- kuchnia,
- chłodnia,
- magazyn przyjęć,
- magazyn suchy,
- magazyn odpadów.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż nowe konstrukcje stalowe mają być zabezpieczone „ocynk i ogniowo do R30”.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i antykorozyjne konstrukcji zarówno nowych jak i istniejących: malowanie farbami antykorozyjnymi podkładowymi 2x, + zabezpieczenie zestawem farb pęczniących do R30.

Pytanie 4:

Prosimy potwierdzić - parapety zewnętrzne mają być aluminiowe?

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne z PCV, zewnętrzne z blachy aluminiowej gr. min. 0,5 mm powlekanej w kolorze elewacji.

Pytanie 5:

Jakie drzwi wejściowe należy wycenić, prosimy podać wyposażenie i konstrukcję.

Odpowiedź:

Drzwi stalowe, ocieplane, dwa zamki z wkładką, klamka, kolor jak elewacji.

Pytanie 6:

Czy wszystkie okna mają być wyposażone w nawiewniki higrosterowane? Prosimy podać kolorystykę okien.

Odpowiedź:

Tak. Białe.

Pytanie 7:

Jaki kolor płyt warstwowych ma być zastosowany?

Odpowiedź:

RAL 9002

Pytanie 8:

Czy okna i drzwi w patio od strony węzła cieplnego mają być wycenione?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

Jakie balustrady wycenić: prosimy podać materiał i sposób zabezpieczenia antykorozyjnego, oraz ilość pochwyków.

Odpowiedź:

Balustrady z rur stalowych 50x3mm, malowanie 1x farba podkładowa antykorozyjna + 2x farba olejna. Ilość jak na rysunkach (podjazd dla niepełnosprawnych, balustrada przy wejściu na świetlicę, do magazynu przyjęć, magazynu odpadów).

Pytanie 10:

Czy wszystkie ściany patio mają być ocieplone? Jaką grubość ocieplenia ścian przyjąć 12 czy 15cm? Jaką wyprawę zewnętrzną ścian przyjąć: tynk akrylowy czy mineralny malowany?

Odpowiedź:

Tak wszystkie ściany do ocieplenia. Grubość ocieplenia 15 cm, tynk akrylowy baranek ziarno 2,0 mm.

Pytanie 11:

Czy usztywniająca blacha trapezowa profil 45-60 gr. 0,6 mm ma być na całej wysokości ściany?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12:

Brak nakładów na usunięcie części dachowej wystającej poza lico ściany.

Odpowiedź:

Przedmiary robót zostały podane w celu ułatwienia wyceny. Należy przyjąć ilość robót na podstawie projektu.

Pytanie 13:

Prosimy o podanie zakresu prac na naprawę pokrycia dachu. Czy naprawa ma obejmować całą powierzchnię dachu? Prosimy uzupełnić rysunek dachu – rynny, rury spustowe, miejsca łamania.

Odpowiedź:

Naprawę dachu należy wycenić tylko w zakresie: a) niezbędnym do uszczelnienia przejść instalacji wentylacyjnych (naprawa dachu przy podstawach wentylatorów), b) obróbek

blacharskich niezbędnych do wymiany a związanych z wykonaniem ocieplenia na ścianach, c) pokrycia pasa dachu w zakresie niezbędnym do uszczelnienia styku nowej ściany osłonowej budynku z dachem wg rysunku K9 projektu wykonawczego, d) pokrycia pasa dachu nad łącznikiem związanego z przesunięciem rynien i rur spustowych rysunek K14 projektu wykonawczego.
Ilość rynien i rur spustowych oraz ich miejsca łamania jak istniejące.

Pytanie 14:

Czy wyposażenie gastronomiczne wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Nie .

Pytanie 15:

Zaniżono ilość stolarki drzwiowej o dwie szt. drzwi w pomieszczeniu przyległym do pom. nr 32. Prosimy potwierdzić, iż nie mają być wyceniane.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 16:

Ocieplenie fundamentów: jaki styropian ma być wyceniony xps czy esp200.

Odpowiedź:

XPS jak na rysunku K8 projektu wykonawczego.

Pytanie 17:

Prosimy podać parametry wełny mineralnej na suficie podwieszonym np. gęstość.

Odpowiedź:

Wełna mineralna w matach, ciężar do 0,4kN/m³, $\lambda < 0,05$.

Pytanie 18:

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający nie wymaga skuwania istniejących posadzek /poza wierzchnimi warstwami: płytkami PCV i posadzkami z płytek ceramicznych/

Odpowiedź:

Proszę przyjąć skucie istniejących posadzek na całej powierzchni, grubość betonu do skucia 10cm.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek